
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 442 105,00 Kč

21%DPH 92 842,05 Kč

celkem 534 947,05 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 442 105,00 Kč

21%DPH 92 842,05 Kč

celkem 534 947,05 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

ZMĚNOVÝ LIST
„NKP Klášter Plasy - obnova opatské rezidence - stavební úpravy “

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004496

č.j.: NPÚ-430/74264/2020; 3025H1200008 a 23-575-01

35Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., 

ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333

KONSIT, a.s. Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 IČ: 18630197

Změnový list č. 35 - Měření mikroklimatu

SO 02

předmět změny:

Předmětem změny je rozšíření předmětu díla o dodatečně požadovanou dodávku systému měření mikroklimatu v místnostech prohlídkové trasy.   

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Pořízení měření mikroklimatu mělo být zadáno samostatně (v rámci vybavení expozice) nicméně po jednáních s potenciálními dodavateli technologií se jeví jako 

technicky a koordinačně lepší řešení realizovat dodávku měření mikroklimatu spolu se stavebními pracemi. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Jedná se o výsledek jednání s potenciálními dodavateli technologie, na základě kterého objednatel dospěl k závěru, že je třeba práce koordinovat s kompletací sítí 

v objektu a s rekonstrukcí systému SLP. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Objednatel nechce práce zadávat samostatně, neboť si je vědom značných rizik při koordinaci 

takto specifické technologie s dalšími technologiemi umístěnými v objektu. 

zařazení změny dle ZZVZ:

§222 odst 4 ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje 

Nemá vliv. 

Jedná se o rozhodnutí objednatele/investora. 



vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet VP 
příloha č.2 Zápis z ŘV projektu

za zhotovitele:

XXXXXXXXXXX Datum

za AD:

XXXXXXXXXX Datum

za TDI:

XXXXXXXXXXX Datum

za objednatele: XXXXXXXXXXX Datum

XXXXXXXXXXXXXXX Datum

Jedná se o rozhodnutí investora, koordinace s probíhajícími pracemi na instalacích (NN, SLP a dalšími) je možná. 

Jedná se o rozšíření předmětu díla z důvodu dodatečně přijatého rozhodnutí investora.  



Stavba: ZMĚNA ZX3

Objekt: SO 02

Rozpočet: ZL X 35

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

442 105,00

534 947,05

442 105,00

0,00

Měření mikroklimatu 

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

Praha-Malá Strana

Položkový rozpočet stavby

92 842,05

0,00

0,00

442 105,00

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 

07

Prelatura

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: ZMĚNA ZX3 - NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Popis objektu: SO 02 - Prelatura

Popis rozpočtu: ZL X 35 - Měření mikroklimatu 

cena prací dle cenové nabídky odborné firmy, cena obsahuje řežijní náklady generálního dodavatele spojené se zajištěním 

prací a součinností stavby v průběhu provádění prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_3 MON 7 995,00 2

_4 MON 22 400,00 5

_5 MON 10 800,00 2

_6 MON 12 100,00 3

02 MON 388 810,00 88

Cena celkem 442 105,00 100

ZEDNICKÉ PRÁCE ( dodávka a montáž 

) :

HODINOVÉ A ZÚČTOVACÍ PRÁCE :

REVIZNÍ ZKOUŠKY :

TECHNICKÁ DOKUMENTACE :

SYSTÉM MĚŘENÍ MIKROKLIMATU ( 

dodávka a montáž ) :

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 35

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _3 ZEDNICKÉ PRÁCE ( dodávka a montáž ) : 7 995,00

1 Pol__0001 Zhotovení drážek pro trubky, vysekání nik pro krabice, 

zapravení po montáži trubek a krabic, průrazy stěnou, 

vrtání otvorů do stěn a stropů

hod 20,00000 330,00 6 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 Pol__0002 Průraz stěnou průměr 20 mm, zapravení ks 2,00000 285,00 570,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

3 Pol__0003 Protipožární ucpávka HILTI, EW30min, včetně popisového 

štítku

m2 0,50000 1 650,00 825,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _4 HODINOVÉ A ZÚČTOVACÍ PRÁCE : 22 400,00
4 Pol__0001 Nepředvídatelné práce hod 10,00000 330,00 3 300,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

5 Pol__0002 Projektové řízení - PM hod 10,00000 450,00 4 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

6 Pol__0003 Zpracování provozních řádů hod 8,00000 450,00 3 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

7 Pol__0004 Uvedení systému do provozu, instalace sofrware, 

nastavení, kamerové zkoušky

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

8 Pol__0005 Likvidace odpadu kg 1 000,00000 6,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _5 REVIZNÍ ZKOUŠKY : 10 800,00
9 Pol__0001 Výchozí revize, zpráva hod 8,00000 450,00 3 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

10 Pol__0002 Komplexní zkoušky hod 16,00000 450,00 7 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _6 TECHNICKÁ DOKUMENTACE : 12 100,00
11 Pol__0001 Výrobní dokumentace hod 8,00000 450,00 3 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

12 Pol__0002 Zápis o předání díla, prohlášení o jakosti a kompletnosti 

montáže, doklad o způsobilosti firmy k provádění 

montáží,certifikáty použitých zařízení, prohlášení o shodě

kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

13 Pol__0003 Dokumentace skutečného provedení stavby - část 

Slaboproudé rozvody

ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 02 SYSTÉM MĚŘENÍ MIKROKLIMATU ( 

dodávka a montáž ) :

388 810,00

14 210800645RT1 Vodič H07V-K (CYA) 4 mm2 uložený pevně včetně 

dodávky vodiče CYA 4

m 10,00000 61,00 610,00 0,00005 0,00050 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 21/ II

15 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 10,00000 64,60 646,00 0,00021 0,00210 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 21/ II

16 Pol__0001 sr-2, centrální stanice systému Hanwell včetně externího 

provedení rádiového přijímače v pásmu 433 MHz, 

integrovaný záložní zdroj napájení s akumulátorem. 

Včetně speciální aplikačního softwaru

ks 1,00000 64 176,70 64 176,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17 Pol__0002 Rádiový snímač ML4106-434.075MHz (vlhkost/teplota) s 

displejem, standardní provedení pro interiéry. Včetně 

držáku snímače Y119 pro montáž na svislé plochy.

ks 9,00000 16 731,40 150 582,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

18 Pol__0003 Rádiový snímač ML4701-434.075MHz (LUX), měření 

intenzity osvětlení, provedení pro interiéry. Včetně držáku 

snímače Y119 pro montáž na svislé plochy.

ks 1,00000 16 909,90 16 909,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

19 Pol__0004 Souprava pro měření externích parametrů: ML4111-433; 

Radiový snímač s displejem a se sondou upravenou pro 

externí měření RH/T na kabelu délky 5m. Elektronika s 

vysílačem musí být umístěna

ks 1,00000 33 974,50 33 974,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20 Pol__0005 Podrobné rádiové měření na místě aplikace a jeho 

vyhodnocení. Měřením bude určen vhodný pracovní 

kmitočet systému a potvrzeno navrhované umístění 

jednotlivých rádiových prvků systému.

ks 1,00000 21 515,20 21 515,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21 Pol__0006 Příprava projektu systému - nastavení parametrů snímačů 

a centrální stanice systému, grafický návrh pro konkrétní 

aplikaci. Koordinace se stavbou.

ks 1,00000 20 170,50 20 170,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

22 Pol__0007 Kalibrace rádiových snímačů RH/T v laboratoři ČMI, 33%-

54%-76%; 23°C.

ks 1,00000 22 526,70 22 526,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

23 Pol__0008 Montáž centrální stanice SR2, umístění a montáž 

rádiových snímačů, oživení a předání celého systému. 

Kalkulace obsahuje i dopravné a cestovné.

ks 1,00000 39 008,20 39 008,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

24 Pol__0009 Zaškolení pracovníků pro obsluhu systému. Dokumentace 

skutečného stavu.

ks 1,00000 12 947,20 12 947,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

25 Pol__0011 Jistič  LPN-10B/1 ks 1,00000 445,00 445,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

26 Pol__0012 Svodič přepětí kompletní, 1-pólový 280V ks 1,00000 1 241,00 1 241,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

27 Pol__0013 Zásuvka 230V v provedení na omítku, komplet ks 1,00000 535,00 535,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

28 Pol__0015 Oko kabelové M6 na vodič 4-6mm2, CuSn, zalisování 

kabelu do 4mm2

ks 1,00000 21,50 21,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 Pol__0016 Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, 

konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a 

související techniky, dále instalační krabičky, spojky, 

pásky, šroubky, a ostatní instalační

kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

příslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras)

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Měření mikroklimatu 

Radiolog8 určeného pro muzea, galerie a památkové objekty.

uvnitř budovy. Kompletní souprava pro měření externí RH a T včetně speciálního ochranného krytu (proti dešti a 

slunci).

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


